Federazione Italiana
Sport Invernali

20" Criterium "Prima Neve"
1" Gara
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FFA998 Cod.FISI:

COD. ORGANIZZATORI

GARA CAL. FED. O REG. N°
RO13 NOME SOCIETA' DELTA PO

CRT_CUC(P1) GrSoc.=Y  P.FISI=N  P.Reg.=N

LOCALITA" Passo San Pellegrino (TN) DATA 17/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Reffo  Franco O28E9 NOME PISTA Le Coste
ARBITRO PARTENZA 2200 m
DIRETTORE DI GARA Ceccarello V. 3VRNO ARRIVO 2020 m
DISLIVELLO 180 m
GIUDICE PARTENZA Baggio M. 5AR35
GIUDICE ARRIVO Picardi E. OF579 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/103/TN/A
TRACCIATORE Donazzolo Renato
APRIPISTA - A - Gaetani Tommaso - B - Moro Alessandro
- C - Gabrieli Sofia -D -
NUMERO DI PORTE 30 (30)
ORA DI PARTENZA 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -10°C A: -9°C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 1 RO9K2 SONDA Viola 2008 VE PD02 CITTA MURATA 1'27.47 100
2 3 V0C22 CENZATO Carolina 2009 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'37.74 80
3 2 VO6H8 MORELLO Giulia 2008 VE PD11 TERME EUGANEE 2'23.82 60
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 5 TO4KF TORRESIN Marco 2008 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'09.13 100
2 4 TO7L2 OSGNACH Leonardo 2008 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'25.27 80
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

1 7 V039w
2 8  TO80A
3 12 POJHC
4 13 NOJPJ
5 9 V01D9
6 10  VO6H9
7 6 POKJO
ISCRITTI ...
NON PARTITI
11 TO2A6
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 14 NO9ER
2 19  VOATT
3 23 ROJPX
4 17 ROFZ8
5 20 TO36C
6 16 TO4YM
7 21 VO2N1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
15 ROHJC
18 NOHL8
22 ROT7P
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 26 MOOA8
2 27 NO9EN
3 24 POJPJ
4 28 TO4DF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
25 TO4YK
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SANARINI Linda
CESARO Ludovica
SONDA Emma
MENEGHETTI Emma
BINOTTO Sofia
MORELLO Anna
SCOMPARIN Marisol

ZAGOLIN Sofia

BERTO Giorgio

MILAN Nicolo'

MOSCATO Gildo

BOGHETICH Nicolo' Maria
GANGALE PETRANZAN Lorenzo
FONTANA Giovanni

CIPRIANO Alessandro

10

BELLUCCO Francesco
PAVANETTO Antonio
FAVARO Andrea Maria
0

0

CREMONESE Asia
MASOTTI Sara
RIZZATO Sara
D'ALVISE Carlotta

FONTANA Giulia
0

0
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PUNTI

U10 BABY - FEMMINILE

2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007

2006

ANNO COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

COD.

PD13
PD26
PD02
PD11
PD19
PD11
PD02

PD14

U10 BABY - MASCHILE

2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007

2007
2006
2007

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2004
2005
2005
2004

2004

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE

VE

PD26
PD14
PD14
PD14
PD14
PDO3
PD19

PDO02
PD14
PD14

PD26
PD26
PDO3
PD19

PDO3

SOCIETA'

CUS PADOVA
SKI 1 TEAM
CITTA MURATA
TERME EUGANEE
A.D.M.

TERME EUGANEE
CITTA MURATA

PADOVA

SKI 1 TEAM
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PATAVIUM SCI
A.D.M.

CITTA MURATA
PADOVA
PADOVA

SKI 1 TEAM
SKI 1 TEAM
PATAVIUM SCI
A.D.M.

PATAVIUM SCI

TEMPO
FINALE

1'13.26
1'13.36
1'14.24
1'18.99
1'19.54
1'36.09
2'01.74

59.89
1'03.14
1'06.52
1'06.74
1'08.19
1'10.61
1'26.21

54.82
1'02.35
1'04.23
1'13.54

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
1 38 NOKRW
2 34 NOE7Y
3 36 NO4Lz
4 32 VO3mM7
5 35 NOHLE
6 39 PO2KK
7 31 POVOH
8 37 TO3KT
9 40 NOHL4
10 30 V03zz
ISCRITTI ...
NON PARTITI
29 N0J62
33 LAXJIY
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U12 CUCCIOLI - MASCHILE

RIZZATO Luca 2004 VE PD0O3  PATAVIUM SCI
ZURLO Filippo 2004 VE PD19 A.D.M.
PATRESE Lorenzo 2005 VE PD14  PADOVA
BORSATTO Giacomo 2004 VE PD14  PADOVA
PAVANETTO Pietro 2005 VE PD14 PADOVA
DAVIRNO Lorenzo 2004 VE PD19 A.D.M.
BIZZOTTO Mattia 2005 VE PD0O2 CITTA MURATA
CASALINI Andrea 2005 VE PD0O3  PATAVIUM SCI
FABBIAN Filippo 2005 VE PD14  PADOVA
ZENNARO Gianluca 2005 VE PD13 CUS PADOVA
12

2

NICHETTI Gianluca 2005 VE PD14 PADOVA
SPERINDIO Matteo 2004 VE RO17 SS309 ASD

0

0

ESPOSTA ORE: 14.35
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F=

980

TEMPO  PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
56.71 100
58.88 80
59.61 60
1'01.14 50
1'04.60 45
1'07.44 40
1'07.73 36
1'10.09 32
1'11.15 29
1'11.33 26

Delegato  Tecnico
Reffo  Franco
G8/3
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